

ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA Y URGENTE DEL 31 DE MARZO DE 2022 A LAS 14:00 HORAS

- 1.- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA DE LA SESIÓN
- 2.- CONVENIO DE PATROCINIO ENTRE INGENIERÍA FARIÑA, SL, Y EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA PARA ACTIVIDAD RETRANSMISIÓN DE LA PROGRAMACIÓN ESPECIAL DE SEMANA SANTA 2022-2023 – FERIA DEL CABALLO 2022-2023 Y CABALGATA GRAN VISIR 2023-2024 EN ONDA JEREZ TV.
- 3.- CONVENIO DE PATROCINIO ENTRE CARBIS S.L, Y EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA PARA LAS ACTIVIDADES: ATLETISMO ESCOLAR- FERIA DEL LIBRO-CARRERA POPULAR Y MEDIA MARATÓN 2022
- 4.- CONVENIO DE PATROCINIO ENTRE CIRCUITO DE TREBUJENA S.L (KARTING JEREZ) , Y EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA PARA ACTIVIDAD : XXXIII REUNIÓN DE ATLETISMO ESCOLAR JEREZ 2022
- 5.- RESOLUCIÓN DEL CONTRATO MENOR DE "SERVICIO PARA LA REALIZACIÓN DEL CURSO "AGENTES DE SALUD".
- 6.- VISTA DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN DEL "SERVICIO PARA LA DEFENSA Y REPRESENTACIÓN JURÍDICA DEL AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA".
- 7.- DECLARACIÓN DE DESIERTA DE LA LICITACIÓN DEL LOTE 3 DEL CONTRATO DE SUMINISTRO POR LOTES (7) DE ALIMENTOS CON DESTINO A LA COLECCIÓN ZOOLÓGICA DEL PARQUE ZOOLÓGICO Y JARDÍN BOTÁNICO ALBERTO DURÁN TRAMITADO MEDIANTE PROCEDIMIENTO NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD
- 8.- DECLARACIÓN DE DESIERTA DE LA LICITACIÓN DE LOS LOTES 1 Y 2 DEL CONTRATO DE SUMINISTRO POR LOTES DE ALIMENTOS CON DESTINO A LA COLECCIÓN ZOOLÓGICA DEL PARQUE ZOOLÓGICO Y JARDÍN BOTÁNICO ALBERTO DURÁN MEDIANTE PROCEDIMIENTO NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD
- 9.- ACEPTACIÓN DE LA PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN Y REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACIÓN COMPLEMENTARIA DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN DEL LOTE 5 DEL SUMINISTRO POR LOTES DE ALIMENTOS CON DESTINO A LA COLECCIÓN ZOOLÓGICA DEL PARQUE ZOOLÓGICO Y JARDÍN BOTÁNICO ALBERTO DURÁN
- 10.- INICIO DE EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN DE SUMINISTRO, BAJO LA MODALIDAD DE ARRENDAMIENTO NO FINANCIERO, DE PIANOS PARA LA REALIZACIÓN DE LAS ACTIVIDADES MUSICALES INCLUIDAS EN LA PROGRAMACIÓN CULTURAL MUNICIPAL QUE SEGUIRÁ PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO SUMARIO.
- 11.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL "SERVICIO PARA LA CAMPAÑA DE DIFUSIÓN DE LA SEMANA SANTA 2022 EN RADIO"
- 12.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL SERVICIO DE "CAMPAÑA DE DIFUSIÓN DE LA SEMANA SANTA DE JEREZ 2022, EN MEDIOS IMPRESOS"
- 13.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL SERVICIO DE DIFUSIÓN DE LA SEMANA

****	Código Cifrado de Verificación: VZ2IW2F013T3ME1		
S Ayur	Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación: Sistema de Información Municipal		
Firma	La Secretaria de la Junta de Gobierno Local	FECHA	31/03/2022
Firma	María del Carmen Sanchez Díaz, Alcaldesa de Jerez	FECHA	31/03/2022



SANTA 2022 EN MEDIOS DIGITALES.

- 14.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL SERVICIO DE "CAMPAÑA DE DIFUSIÓN DE LA SEMANA SANTA 2022 DE JEREZ EN TV"
- 15.- PLAN ESTRATÉGICO DE SUBVENCIONES DEL AÑO 2022 DEL AYUNTAMIENTO DE JEREZ
- 16.- APROBACIÓN DE LA PARTICIPACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE JEREZ, CON EL PSTD "RUTA EL DUENDE FLAMENCO", EN LA CONVOCATORIA DE LA TERCERA EDICIÓN ORDINARIA DEL PROGRAMA DE PLANES DE SOSTENIBILIDAD TURÍSTICA EN DESTINOS 2022.

<u>\++++</u>	Código Cifrado de Verificación: VZ2IW2F013T3ME1		
S Ayur	tamiento rez Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación: Sistema de Información Municipal		
Firma	La Secretaria de la Junta de Gobierno Local	FECHA	31/03/2022
Firma	María del Carmen Sanchez Díaz, Alcaldesa de Jerez	FECHA	31/03/2022